
  Strona 1 z 3 

 

   Zarządzenie Nr 342/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia  30 grudnia  2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych   

/Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15  uchwały   Nr 

321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          144.454 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę           144.454 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę       1.200.772 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę – 141.056 zł, 

2) wydatki o kwotę –  141.056 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r, na kwotę – 163.015 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 



Zarządzenie Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka  Strona 2 z 3 
z dnia 30.12.2005 r.   
    

 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 15.762.605 zł, 

2) wydatki  -  15.762.605 zł, 

 

§ 4. 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r, 

zarządzenie Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r, zarządzenie        

Nr 73/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r, zarządzenie Nr 106/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2005 r, uchwała Nr 350/XXXVI/2005   Rady    

Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  29 kwietnia  2005 r, zarządzenie Nr 125/05 Prezydenta Miasta 

Ostrołęka z dnia 31 maja 2005 r, uchwała Nr 382/XXXIX/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  

z  dnia  27 czerwca  2005 r, zarządzenie Nr 165/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia         

30 czerwca 2005 r, uchwała Nr 385/XL/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  11 lipca 

2005 r, zarządzenie Nr 218/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  29 lipca 2005 r, 

zarządzenie Nr 248/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  31 sierpnia 2005 r, uchwała Nr 

400/XLIV/2005 Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  29 września 2005 r, zarządzenie Nr 

275/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30 września 2005 r, zarządzenie Nr 293/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  28 października 2005 r, uchwała Nr 417/XLV/2005 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce  z  dnia  3 listopada 2005 r, zarządzenie Nr 321/05 Prezydenta 

Miasta Ostrołęka z dnia  30 listopada 2005 r, uchwała Nr 439/XLVII/2005 Rady  Miejskiej w 



Zarządzenie Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka  Strona 3 z 3 
z dnia 30.12.2005 r.   
    

 

Ostrołęce  z  dnia  8 grudnia 2005 r, uchwała Nr 443/XLVIII/2005 Rady  Miejskiej w 

Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia 2005 r.) wynosi:  
 

1) dochody 143.998.193 zł, 

2) wydatki 162.668.498 zł. 

 

§ 6. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 342/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 grudnia 2005 r.

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 8 497 135 957 607 973 601 293 737 253 599 479

600 Transport i łączność 10 754 10 754
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 222 6 222

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 6 222
4300 Zakup usług pozostałych 6 222

60016 Drogi publiczne gminne 4 532 4 532
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 632
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 532
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 900

630 Turystyka 2 400 2 400
63095 Pozostała działalność 2 400 2 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400
4300 Zakup usług pozostałych 2 400

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 957 1 310 1 310 188 189 52 232
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 957 188 189 52 232

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 135 957

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 2 636
4300 Zakup usług pozostałych 49 596
4580 Pozostałe odsetki 1 273

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 1 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 186 916
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

70095 Pozostała działalność 1 310 1 310
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310
4270 Zakup usług remontowych 1 310

710 Działalność usługowa 3 245 3 245 5 449 5 449
71015 Nadzór budowlany 3 245 3 245 5 449 5 449

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437
4020 Wynagrodz.osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 010
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928
4120 Składki na Fundusz Pracy 74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150
4260 Zakup energii 2 545 3 000
4270 Zakup usług remontowych 500 388
4410 Podróże służbowe krajowe 200 1 868
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193

750 Administracja publiczna 119 693 119 693
75011 Urzędy wojewódzkie 15 547 15 547

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 547
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200
4120 Składki na Fundusz Pracy 847
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 461 9 461
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 374
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 87
4300 Zakup usług pozostałych 7 087
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 389
4430 Różne opłaty i składki 985

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 930 44 930
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 720
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 4 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 2 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4270 Zakup usług remontowych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 26 052
4430 Różne opłaty i składki 1 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 878
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.pozostałych 10

popdatków i opłat
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 810 13 810

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500
4300 Zakup usług pozostałych 13 810
4420 Podróże służbowe zagraniczne 310

75095 Pozostała działalność 35 945 35 945
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 945
4260 Zakup energii 34 800
4270 Zakup usług remontowych 25 000
4410 Podróże służbowe krajowe 700

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 025 7 025

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 935 6 935
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111
4120 Składki na Fundusz Pracy 134
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 690
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960
4300 Zakup usług pozostałych 975

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 90 90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 10 819 9 919 51 878 51 878
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 878 51 878

3070 Wydatki osob.niezaliczon.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 9 432

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 3 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy 34 570

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 784

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897
4120 Składki na Fundusz Pracy 549
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnirzy

i funkcjonariuszy 6 044
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 436
4220 Zakup środków zywności 3 773
4260 Zakup energii 6 292
4270 Zakup usług remontowych 1 972
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 305
4300 Zakup usług pozostałych 5 152
4410 Podróże służbowe krajowe 999
4430 Różne opłaty i składki 1 261
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88

75414 Obrona cywilna 49 49
4120 Składki na Fundusz Pracy 49
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49

75416 Straż Miejska 7 600 7 600
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4260 Zakup energii 1 000
4270 Zakup usług remontowych 600
4300 Zakup usług pozostałych 2 100
4410 Podróże służbowe krajowe 100

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 170 2 270
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 665
4260 Zakup energii 2 240

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 4 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4300 Zakup usług pozostałych 1 505
4430 Różne opłaty i składki 30

757 Obsługa długu publicznego 14 000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego 14 000
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 14 000
758 Różne rozliczenia 57 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 57 000
4810 Rezerwy ogólne 57 000

801 Oświata i wychowanie 3 398 302 431 300 850 367 546 365 729
80101 Szkoły podstawowe 96 140 96 041

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 477
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 403
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 864
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 60 210
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 401
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 685
4260 Zakup energii 10 332
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 581
4300 Zakup usług pozostałych 35 146
4430 Różne opłaty i składki 50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 682 82 389
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 069
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 346
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 352
4120 Składki na Fundusz Pracy 921
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 505
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300
4260 Zakup energii 14 069
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 013
4300 Zakup usług pozostałych 877
4410 Podróże służbowe krajowe 592

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 5 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 027
80104 Przedszkola 53 168 53 168

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 948
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 184
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 086
4120 Składki na Fundusz Pracy 747
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 445
4220 Zakup środków żywności 23 319
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 591
4260 Zakup energii 14 823
4270 Zakup usług remontowych 2 708
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 835
4300 Zakup usług pozostałych 7 550

80110 Gimnazja 101 613 101 712
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 281
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 679
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 963
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 983
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 7 062
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 885
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 791
4260 Zakup energii 12 809
4270 Zakup usług remontowych 1 693
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 212
4300 Zakup usług pozostałych 63 115
4410 Podróże służbowe krajowe 191
4430 Różne opłaty i składki 1 729
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 372

80111 Gimnazja specjalne 75 438 5 525
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 921
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 523

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 6 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 441
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255
4260 Zakup energii 2 606
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 364
4300 Zakup usług pozostałych 4 813
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 48 864 48 864
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 076
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 800
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 15 365
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 534
4260 Zakup energii 6 500
4270 Zakup usług remontowych 1 260
4300 Zakup usług pozostałych 12 000
4430 Różne opłaty i składki 3 163
4580 Pozostałe odsetki 1 320

80120 Licea ogólnokształcące 28 147 25 793
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 587
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 282
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 238
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 659
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 869
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 019
4260 Zakup energii 17 791
4280 Zakup usług zdrowotnych 560
4300 Zakup usług pozostałych 3 758
4410 Podróże służbowe krajowe 813
4430 Różne opłaty i składki 604
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 7 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80123 Licea profilowane 48 842 48 842
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 342
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369
4120 Składki na Fundusz Pracy 75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 993
4300 Zakup usług pozostałych 2 500
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 405

80130 Szkoły zawodowe 161 720 157 492
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 248
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 852
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 641
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 019
4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosp. 79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 483
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 290
4260 Zakup energii 22 568
4270 Zakup usług remontowych 48 124
4280 Zakup usług zdrowotnych 871
4300 Zakup usłu pozostałych 2 800
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 986
4410 Podróże służbowe krajowe 1 230
4430 Różne opłaty i składki 3 021

80134 Szkoły zawodowe specjalne 11 300 7 993
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4260 Zakup energii 7 272
4280 Zakup usług zdrowotnych 254
4300 Zakup usłu pozostałych 467

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
osrodki dokształcania zawodowego 24 517 22 725

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 970
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 8 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483
4120 Składki na Fundusz Pracy 192
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 887
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 860
4260 Zakup energii 5 900
4280 Zakup usług zdrowotnych 330
4300 Zakup usłu pozostałych 1 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 150
4410 Podróże służbowe krajowe 1 900
4430 Różne opłaty i składki 2 400
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 770

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 265 265 3 502 5 876
3250 Stypendia różne 265 3 502
4300 Zakup usłu pozostałych 5 056
4410 Podróże służbowe krajowe 265 820

80195 Pozostała działalność 3 398 2 381 800 3 398 9 094
2030 Dot.cel.otrzym. z budż. państ.na realiz.własnych zadań

bieżących gmin 3 398
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 513
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 6 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 381
4300 Zakup usłu pozostałych 3 398
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 581

851 Ochrona zdrowia 16 425 16 425
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 425 16 425

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948
4120 Składki na Fundusz Pracy 68
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 017
4260 Zakup energii 2 095
4280 Zakup usług zdrowotnych 38
4270 Zakup usług remontowych 9 408
4300 Zakup usług pozostałych 7 238

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 9 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 144
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184

852 Pomoc społeczna 5 099 67 065 61 966 59 567 59 567
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 192 30 192

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190
3110 Świadczenia społeczne 1 701
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 062
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 877
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 198
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 870
4220 Zakup środków zywności 12 000
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 100
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 354
4260 Zakup energii 3 430
4300 Zakup usług pozostałych 1 500
4410 Podróże służbowe krajowe 1 222
4430 Różne opłaty i składki 632
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 968

85202 Domy pomocy społecznej 2 289 46 053 46 053
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 349
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 561
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 185
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 093
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 664
4220 Zakup środków zywności 2 289 10 857
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 6 091
4260 Zakup energii 4 163
4270 Zakup usług remontowych 21 098
4280 Zakup usług zdrowotnych 606
4300 Zakup usług pozostałych 15 020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 10 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4410 Podróże służbowe krajowe 2 307
4430 Różne opłaty i składki 3 192
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110

85203 Ośrodki wsparcia 2 658 2 658 13 514 13 514
3110 Świadczenia społeczne 2 409
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995
4120 Składki na Fundusz Pracy 308
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292 9 699
4220 Zakup środków zywności 200
4260 Zakup energii 366 847
4270 Zakup usług remontowych 5 182
4280 Zakup usług zdrowotnych 20
4300 Zakup usług pozostałych 249 2 468
4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 459
4410 Podróże służbowe krajowe 774
4430 Różne opłaty i składki 232
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 800 13 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900
4260 Zakup energii 6 700
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 900
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200

85213 Skł.na ubezp.zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świad.z pomcy społ.oraz niektóre świad.rodzinne 5 099 5 099

2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 5 099

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 099
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 650 10 939

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 11 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 153
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 963
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 741
4120 Składki na Fundusz Pracy 137
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280
4260 Zakup energii 1 557
4280 Zakup usług zdrowotnych 81
4300 Zakup usług pozostałych 3 757
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3
4410 Podróże służbowe krajowe 1 540
4430 Różne opłaty i składki 297
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 359
4480 Podatek od nieruchomości 681
4580 Pozostałe odsetki 40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 507 2 507
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 229
4120 Składki na Fundusz Pracy 54
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 486
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 019
4300 Zakup usług pozostałych 358

85295 Pozostała działalność 1 870 1 870
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 116
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190
4260 Zakup energii 1 174
4300 Zakup usług pozostałych 534
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420

853 Pozostałe zad. w zakresie polityki społecznej 8 510 8 510 2 903 2 903
85305 Żłobek 8 510 8 510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 12 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100
4260 Zakup energii 3 500
4270 Zakup usług remontowych 730
4300 Zakup usług pozostałych 1 600

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 803 803
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404
4300 Zakup usług pozostałych 47
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26

85324 Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 100 2 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4260 Zakup energii 100
4300 Zakup usług pozostałych 2 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 677 677 61 721 61 721
85401 Świetlice szkolne 10 897 11 381

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 727
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 564
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 484
4260 Zakup energii 7 023
4300 Zakup usług pozostałych 4 170

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 36 135 34 442
3110 Świadczenia społeczne 2 266
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 635
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 307
4220 Zakup środków żywności 9 443
4260 Zakup energii 799

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 13 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4270 Zakup usług remontowych 28 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 404
4300 Zakup usług pozostałych 1 555
4430 Różne opłaty i składki 2 668

85406 Poradn.psycholog.-pedag.,w tym poradnie specjalistyczne 5 084 3 899
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 685
4120 Składki na Fundusz Pracy 115
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 861
4270 Zakup usług remontowych 139
4280 Zakup usług zdrowotnych 92
4300 Zakup usług pozostałych 685
4410 Podróże służbowe krajowe 356

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 677 677
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91
4120 Składki na Fundusz Pracy 2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677
4300 Zakup usług pozostałych 369

85410 Internaty i bursy szkolne 9 605 9 190
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 558
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 852
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 950
4120 Składki na Fundusz Pracy 456
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 880
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 258
4220 Zakup środków żywności 52
4300 Zakup usług pozostałych 1 549
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 240

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230
3250 Stypendia różne 230

85495 Pozostała działalność 2 579
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 579

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 14 z 15



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 3 889
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 729 2 729

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329
4300 Zakup usług pozostałych 2 400
4430 Różne opłaty i składki 329

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 1 160
4260 Zakup energii 1 157
4270 Zakup usług remontowych 1 160
4580 Pozostałe odsetki 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 030 30
92195 Pozostała działalność 2 030 30

3040 Nagrody o charakterze szczególn.niezalicz.do wynagrodzeń 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30
4300 Zakup usług pozostałych 30

926 Kultura fizyczna i sport 40 100
92695 Pozostała działalność 40 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100
4300 Zakup usług pozostałych 40 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 15 z 15



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 342/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 grudnia 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80101- Szkoły podstawowe

     w zł
§ Ogółem Szkoła Podst. Nr 1

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 158 037 157 938 21 500 36 325 18 500 32 860 16 662 16 563 20 220 18 600

3020 1 741 1 709 354 1 709
4010 38 162 21 685 2 325 13 960 16 257 1 260
4110 16 800 9 397 6 300 190 9 177 360
4120 3 080 1 216 1 200 1 216
4140 0 60 210 20 000 210
4210 58 401 0 14 000 17 697 355 17 776
4240 824 1 509 1 509 824
4260 33 820 23 488 15 000 1 828
4280 1 859 278 449 278
4300 3 300 38 446 14 000 3 500 846 18 600
4430 50 0 50

§ Szkoła Podst. Nr 5

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Zespół Szkół Nr 3 Zespół Szkół Nr 4

Szkoła Podst Nr 6 Szkoła Podst. Nr 10

Szkoła Podst Nr 2

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 1 z 12



zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 8 160 13 590 32 442 20 000 40 553 20 000

3020 1 387
4010 5 400 11 055 9 590
4110 30 10 140
4120 1 880
4140 20 000 20 000
4210 8 160 413
4240
4260 6 660 6 570 27 250
4280 1 410
4300 1 500 3 300
4430

Rozdz.80102- Szkoły podstawowe specjalne

w zł
§ Ogółem SOSz-Wych

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 26 128 97 835 17 542 15 878 8 586 81 957

4010 12 642 63 711 12 642 63 711
4040 0 3 346 3 346
4110 2 000 11 352 2 000 11 352
4120 600 1 521 600 1 521
4170 7 505 0 7 505
4210 2 300 0 2 300
4260 0 14 069 14 069
4280 0 1 013 1 013
4300 1 081 204 204 1 081
4410 0 592 592
4440 0 2 027 2 027

Rozdz.80104- Przedszkola

ZPOW

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 2 z 12



       w zł
§ Ogółem PM Nr 1 PM Nr 5 PM Nr 7 PM Nr 8

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 116 361 116 361 7 235 7 235 6 760 6 760 12 757 12 757 18 522 18 522

3020 1 435 487 39 32 1 435 98
4010 36 411 27 227 5 566 1 000 7 670 14 480
4110 8 679 9 765 1 010 376 2 902 2 678
4120 1 354 2 101 473 126 600 924
4170 0 100
4210 51 063 19 618 870 5 561 10 572 15 992
4220 2 950 26 269 5 444 5 100 1 025
4240 11 603 12 12 199
4260 186 15 009 186 950
4270 2 680 5 388 150 2 530
4280 0 2 835 126 360 142
4300 0 7 550 870 50 800 200

§ PM Nr 10 PM Nr 13 PM Nr 15 PM Nr 16
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 8 320 8 320 7 946 7 946 11 833 11 833 3 430 3 430 12 583 12 583
3020 52 58 38 48
4010 2 320 4 025 548 2 330 9 249
4110 568 1 600 1 118 2 075 2 156
4120 68 67 140 230 427
4170 100
4210 6 371 1 575 11 833 11 083
4220 1 850 4 000 1 100
4240 6 000 404 1 500
4260 5 587 3 500 687
4270 253 467
4280 265 569 323
4300 1 060 1 900 400 280

§ PM Nr 18
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 17 381 17 381 9 594 9 594
3020 84 38

PM Nr 9

PM Nr 17

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 3 z 12



4010 13 500 2 950
4110 3 167 794
4120 214 186
4170
4210 230 6 594
4220 9 500 1 200
4240 500 3 000
4260 964 3 321
4270 4 518 150
4280 695 355
4300 1 390 600

Rozdz.80110- Gimnazja
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 176 072 176 171 53 882 120 246 75 185 22 724 11 188 11 287 20 903 7 000
3020 3 778 497 2 168 1 610 497
4010 58 066 84 745 73 560 41 970 8 501 7 595
4110 28 021 6 058 6 136 9 238 6 058 5 700
4120 2 921 938 1 060 1 253 938 608
4140 0 7 062 7 062
4170 560 0 560
4210 56 885 0 41 825 1 822 7 000
4240 0 1 791 1 791
4260 21 114 8 305 21 114 1 305 7 000
4270 0 1 693 1 693
4280 2 693 481 2 693 238
4300 0 63 115 46 686 13 969 460
4410 305 114 305
4430 1 729 0
4440 0 1 372

§
zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 14 914 14 914
3020
4010 11 185
4110 6 947

Gimnazjum Nr 1

Zespół Szkół Nr 5

Zespół Szkół Nr 3 Zespół Szkół Nr 4Gimnazjum Nr 2

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 4 z 12



4120
4140
4170
4210 6 238
4240
4260
4270
4280 243
4300 2 000
4410 114
4430 1 729
4440 1 372

Rozdz.80111- Gimnazja specjalne

w zł
§ Ogółem SOSz-Wych

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 76 152 6 239 1 700 5 158 74 452 1 081

4010 55 921 0 800 55 121
4040 2 740 0 2 740
4110 10 523 0 800 9 723
4120 1 441 0 100 1 341
4210 714 1 969 1 969 714
4260 0 2 606 1 825 781
4280 0 1 364 1 364
4300 4 813 0 4 813
4440 0 300 300

Rozdz.80114- Zespoły obsługi ekonomoczno-administracyjnej szkół
w zł

§ Ogółem ZOOiAZB
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 48 864 48 864 48 864 48 864
3020 0 6 076 6 076
4010 1 810 0 1 810
4110 0 3 700 3 700

ZPOW

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 5 z 12



4120 0 800 800
4140 0 15 365 15 365
4170 200 0 200
4210 45 534 0 45 534
4260 0 6 500 6 500
4270 0 1 260 1 260
4300 0 12 000 12 000
4430 0 3 163 3 163
4580 1 320 0 1 320

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 45 715 43 361 4 549 2 195 32 064 32 064 6 036 6 036 3 066 3 066
3020 889 945 70 875 889
4010 7 440 2 853 7 440 2 853
4110 15 097 3 815 14 727 3 815 370
4120 5 376 1 138 925 5 376 213
4140 659 0 659
4170 0 300 300
4210 2 696 8 565 8 565 2 696
4240 3 019 0 1 613 1 406
4260 4 573 22 364 1 476 22 364 3 097
4280 0 560 60 260 240
4300 5 215 1 457 1 460 3 755 1 457
4410 107 920 800 107 120
4430 644 40 40 644
4440 0 404 404

Rozdz.80123- Licea profilowane
     w zł

§ Ogółem ZSzZ Nr 2
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 51 842 51 842 46 342 46 342 5 500 5 500
4010 0 46 342 46 342
4110 369 0 369
4120 75 0 75

I L.O. ZSzZ Nr 2Zespół Szkół Nr 5II L.O.

ZSzZ Nr 3

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 6 z 12



4210 47 993 0 42 898 5 095
4300 3 000 5 500 3 000 5 500
4350 405 0 405

Rozdz.80130- Szkoły zawodowe
      w zł 

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 231 694 227 466 59 236 59 236 133 539 129 311 21 300 21 300 17 619 17 619
3020 5 546 298 846 4 700 298
4010 4 968 128 820 5 000 110 625 13 195 4 968
4110 0 25 641 16 969 2 950 5 722
4120 0 3 019 548 180 2 291
4140 0 79 79
4210 113 322 41 839 32 610 101 435 11 887 9 229
4240 10 290 0 6 109 4 181
4260 22 568 0 14 112 8 456
4270 48 124 0 36 186 8 471 3 467
4280 1 275 2 146 2 106 40 1 275
4300 21 120 23 920 19 520 18 200 4 400 2 920
4350 986 0 986
4410 474 1 704 474 1 169 535
4430 3 021 0 1 509 733 779

Rozdz.80134- Szkoły zawodowe specjalne

w zł 
§ Ogółem SOSz-Wych

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 11 300 7 993 11 300 7 993

4010 4 000 0 4 000
4110 2 000 0 2 000
4120 300 0 300
4210 5 000 0 5 000

ZSzZ Nr 4ZSzZ Nr 3ZSzZ Nr 2ZSzZ Nr 1

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 7 z 12



4260 0 7 272 7 272
4280 0 254 254
4300 0 467 467

Rozdz.80140- Centra kszrałcenia ustawicznego i praktycznego
                         oraz ośrodki dokształcania zawodowego

         w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 25 422 23 630 1 792 0 23 630 23 630

3020 0 970 970
4010 0 9 400 9 400
4110 267 1 750 267 1 750
4120 38 230 38 230
4170 1 487 600 1 487 600
4210 21 860 0 21 860
4260 0 5 900 5 900
4280 0 330 330
4300 1 000 0 1 000
4350 0 150 150
4410 0 1 900 1 900
4430 0 2 400 2 400
4440 770 0 770

Rozdz.80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

      w zł 
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 1 229 9 603 265 265 144 2 498 0 6 020 820 820

3250 0 2 763 265 2 498
4300 964 6 020 144 6 020 820
4410 265 820 265 820

CKP

CKPZSzZ Nr 2

ZSzZ Nr 2Szk.Podst. Nr 5 I L.O.

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 8 z 12



Rozdz.80195- Pozostała działalność

     w zł
§ Ogółem Zespół Szkół Nr 5

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 1 581 3 094 1 581 1 581 0 1 513

3020 0 1 513 1 513
4240 1 581 0 1 581
4420 0 1 581 1 581

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne
     w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 10 897 11 381 10 447 10 447 450 934
3020 0 4 727 4 727
4010 3 564 0 3 424 140
4110 310 0 310
4210 0 2 484 2 128 356

Świetl. przy SOSz-Wych

SOSz.-Wych.

Świetl. przy ZSzZ Nr 4

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 9 z 12



4260 7 023 0 7 023
4300 0 4 170 3 592 578

Rozdz.85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 36 135 34 442 36 135 34 442

3110 0 2 266 2 266
4010 6 635 0 6 635
4110 1 000 0 1 000
4120 500 0 500
4210 0 17 307 17 307
4220 0 9 443 9 443
4260 0 799 799
4270 28 000 0 28 000
4280 0 404 404
4300 0 1 555 1 555
4430 0 2 668 2 668

Rozdz.85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 5 084 3 899 5 084 3 899

3020 0 34 34
4010 1 016 0 1 016
4110 0 2 685 2 685
4120 115 0 115
4210 3 861 0 3 861
4270 0 139 139

SOSz.-Wych.

PPP

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 10 z 12



4280 92 0 92
4300 0 685 685
4410 0 356 356

Rozdz.85407- Placówki wychowania pozaszkolnego

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 677 677 677 677

3020 215 0 215
4110 91 0 91
4120 2 0 2
4210 0 677 677
4300 369 0 369

Rozdz.85410- Internaty i bursy szkolne

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 9 605 9 190 2 347 1 932 7 258 7 258

3020 558 0 558
4010 0 3 852 3 852
4110 0 2 950 2 950
4120 0 456 456
4170 0 1 880 1 880
4210 7 258 0 7 258
4220 0 52 52
4300 1 549 0 1 549
4350 240 0 240

I L.O. ZSzZ Nr 2

Ogn.Pracy Pozaszkoln.

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 11 z 12



Rozdz.85446- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

     w zł
§ Ogółem PPP

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 0 230 0 230

3250 0 230 230

Rozdz.85495- Pozostała działalność

     w zł
§ Ogółem I L.O. PPP

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 0 2 579 0 415 0 1 209 0 955

3020 0 2 579 415 1 209 955

SOSz.-Wych.

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. Strona 12 z 12



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 342/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 grudnia 2005 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 5 099 135 957 44 238 39 139 259 833 123 876

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 957 188 189 52 232
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 957 188 189 52 232

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 135 957

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 2 636
4300 Zakup usług pozostałych 49 596
4580 Pozostałe odsetki 1 273
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 186 916
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

750 Administracja publiczna 15 547 15 547
75011 Urzędy wojewódzkie 15 547 15 547

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 547
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200
4120 Składki na Fundusz Pracy 847

710 Działalność usługowa 5 449 5 449
71015 Nadzór budowlany 5 449 5 449

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 1 z 4



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437
4020 Wynagrodz.osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 010
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928
4120 Składki na Fundusz Pracy 74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii 3 000
4270 Zakup usług remontowych 388
4410 Podróże służbowe krajowe 1 868
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 025 7 025

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 935 6 935
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111
4120 Składki na Fundusz Pracy 134
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 690
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960
4300 Zakup usług pozostałych 975

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 90 90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 51 878 51 878
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 878 51 878

3070 Wydatki osob.niezaliczon.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 9 432

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy 34 570

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 784

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 2 z 4



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4120 Składki na Fundusz Pracy 549
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnirzy

i funkcjonariuszy 6 044
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 436
4220 Zakup środków zywności 3 773
4260 Zakup energii 6 292
4270 Zakup usług remontowych 1 972
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 305
4300 Zakup usług pozostałych 5 152
4410 Podróże służbowe krajowe 999
4430 Różne opłaty i składki 1 261
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88

852 Pomoc społeczna 5 099 21 666 16 567 13 514 13 514
85203 Ośrodki wsparcia 13 514 13 514

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995
4120 Składki na Fundusz Pracy 308
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 699
4220 Zakup środków zywności 200
4260 Zakup energii 847
4270 Zakup usług remontowych 5 182
4280 Zakup usług zdrowotnych 20
4300 Zakup usług pozostałych 2 468
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 459
4410 Podróże służbowe krajowe 774
4430 Różne opłaty i składki 232
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 800 13 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 3 z 4



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4260 Zakup energii 6 700
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 900
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200

85213 Skł.na ubezp.zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świad.z pomcy społ.oraz niektóre świad.rodzinne 5 099 5 099

2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 5 099

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 099
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 507 2 507

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 229
4120 Składki na Fundusz Pracy 54
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 486
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 019
4300 Zakup usług pozostałych 358

85295 Pozostała działalność 260 260
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260
4300 Zakup usług pozostałych 260

853 Pozostałe zad. w zakresie polityki społecznej 803 803
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 803 803

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404
4300 Zakup usług pozostałych 47
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia  30.12.2005 r. 4 z 4



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 342/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

dz.710, rozdz. 71030
          w zł

§ Treść
zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4

Ogółem 10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

WYDATKI

Zmiany planu finansowego
Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Karograficznym

na 2005 rok



          Strona 1z 15 

 
UZASADNIENIE 

 
do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 grudnia 2005 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok  

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2005  rok, obejmują: 

1. Zwiększenie planu dotacji celowych, łącznie o kwotę – 144.454 zł, w działach: 

1) 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami (§ 2110), w kwocie – 135.957 zł,   

     z  przeznaczeniem na uregulowanie odszkodowania, wraz z ustawowymi odsetkami, 

wynikającego z prawomocnej decyzji na rzecz osób fizycznych za wywłaszczoną 

nieruchomość zajętą pod drogę  (wydatki  przeznaczono na: § 4590 - 134.684 zł, § 4580-

1.273 zł), 

 

2) 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195, § 2030, w kwocie – 3.398 zł,   

    z  przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników,  którzy zawarli drugą umowę o pracę od stycznia 2004 i 

zakończyli kształcenie w 2005 roku,   

 

3) 852-Pomoc społeczna, rozdział 85213,  § 2010 - w  kwocie – 5.099 zł,  z 

przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

 

Powyższe zmiany wprowadza się na podstawie pism: Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego: 

Nr FIN.I.-301/3011/700/51/05 z dnia 23 grudnia 2005 roku, Nr FIN.I.-301/3011/801/92/05 z 

dnia 5 grudnia 2005 roku,  Nr FIN.I.-301/3011/852/107/05 z dnia 27 grudnia 2005 roku. 

 

2. Zmniejszenie rezerwy ogólnej (dział 758-Różne rozliczenia, rozdział 75818-Rezerwy ogólne i 

celowe), o kwotę 57.000 zł, z przeznaczeniem na: 

- zwiększenie wydatków w dziale 754-Obrona cywilna, rozdział 75478-Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych, o kwotę 900 zł, celem uzupełnienia wydatków na zakup niezbędnych 

materiałów i wyposażenia, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 2 z 15 

 

- zwiększenie wydatków w dziale 757-Obsługa długu publicznego, rozdział 75702, § 8070  – o 

kwotę 14.000 zł, celem uzupełnienia wydatków na spłatę odsetek od pożyczek i kredytów, 

 

- zwiększenie wydatków w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 

92195, § 3040  – o kwotę 2.000 zł, na nagrody finansowe dla wyróżniających się działaczy 

kultury, 

 

- zwiększenie wydatków w dziale 926-Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695-Pozostała 

działalność – o kwotę 40.100 zł, celem uzupełnienia wydatków na:  zakup usług pozostałych 

(§ 4300) - sfinansowanie umowy z  MOSiR (pokrycie wydatków z tytułu bezpłatnego 

korzystania przez uczniów szkół ostrołęckich z Hali sportowo-widowiskowej im. Arkadiusza 

Gołasia) – 40.000 zł,  wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170, na  realizację umowy z lekarzem  

obsługującym sportowców  – 100 zł. 

 

3. Przesunięcia wydatków między rozdziałami i paragrafami, wynikające  z przedłożonych, 

przez podległe jednostki  samorządowe i wydziały  UM wniosków,  w  zakresie działów: 

 

1) 600-Transport i łączność – dokonuje się przesunięć na kwotę – 10.754 zł, obejmującą: 

 

a/  wydatki realizowane przez Wydział Inwestycji i Dróg UM – na kwotę 10.122 zł, z tego: 

 -  rozdział 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – na kwotę 6.222 zł,  

tj. zmniejsza się § 4300 – 6.222 zł, zwiększa się § 4170 – 6.222 zł; przesunięcia 

wynikają z konieczności uregulowania umowy o dzieło na opracowanie dokumentacji 

wykonawczej na remont przepustów w ul. Słonecznej), 

 -  rozdział 60016-Drogi publiczne gminne – na kwotę 3.900 zł,  tj. zmniejsza się § 4270 - 

2.000 zł, § 4300 – 1.900 zł, zwiększa się § 4210 – 3.900 zł (w tym: przesunięcia 

wynikające z konieczności uregulowania wydatków za zakupione materiały drogowe, 

tj. kostkę brukową i obrzeża, niezbędne do wbudowania w ciąg pieszy na osiedlu 

„Bursztynowe” – na kwotę 2.000 zł,  uzupełnienie planu na zakup materiałów 

związanych z utrzymaniem dróg gminnych), 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 3 z 15 

b/  wydatki realizowane przez ZOOiAZB w rozdziale 60016-Drogi publiczne gminne – na 

kwotę 632 zł;  przesunięcia polegają na: zmniejszeniu planu wydatków osobowych 

niezaliczonych do wynagrodzeń – 632 zł, zwiększeniu planu wydatków na  zakup 

materiałów i wyposażenia – 632 zł,  

 

2) 630-Turystyka, rozdział 63095  (plan UM) – dokonuje się przesunięć na kwotę - 2.400 zł,  

    tj. zmniejsza się § 4300 – 2.400 zł, zwiększa się § 4210 - 2.400 zł (celem zakupu drobnych 

materiałów na  poprawę bazy rekreacyjnej na osiedlach miasta), 

 

3) 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(dotacja celowa z MUW) – dokonuje się przesunięć wydatków na kwotę – 52.232 zł, tj. 

zmniejsza się: § 4170 – 2.636 zł,  § 4300 – 49.596 zł, zwiększa się § 4590 – 52.232 zł 

(zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do niezbędnych potrzeb),  

 

4) 710-Działalność usługowa, rozdział 71015-Nadzór budowlany – dokonuje się przesunięć na 

kwotę 8.694 zł, polegających na: zmniejszeniu planu w zakresie zakupu energii, usług 

remontowych, podróży służbowych krajowych, odpisów na z.f.ś.s. – łącznie 8.694 zł, 

zwiększeniu: wynagrodzeń osobowych pracowników oraz wynagrodzeń członków korpusu 

służby cywilnej, pochodnych od wynagrodzeń, materiałów i wyposażenia, łącznie 8.694 zł,  

 
5) 750-Administracja publiczna – przesunięcia wydatków obejmują rozdziały: 

a/  rozdział 75011-Urzędy wojewódzkie – na kwotę  15.547 zł, (zmniejsza się § 4040 – 

15.547 zł, zwiększa się: § 4010 – 12.500 zł, § 4110 – 2.200 zł, § 4120 – 847 zł), 

 

b/  rozdział 75022-Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – na kwotę  9.461 zł, tj. 

zmniejsza się:  § 4300 – 7.087 zł, § 4420 – 1.389 zł, § 4430 – 985 zł, zwiększa się:  

     § 4210 – 9.374 zł, § 4240 – 87 zł, 

 

c/  rozdział 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - przesunięcia 

wydatków na kwotę – 44.930 zł,  polegają na:  zmniejszeniu § 4300 – 26.052 zł,  § 4440 - 

18.878 zł,  zwiększeniu: składek ZUS, wpłat na PFRON, wynagrodzeń bezosobowych, 

usług remontowych, różnych opłat i składek, odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. 

pozostałych podatków i opłat – łącznie 44.930 zł,  



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 4 z 15 

 

d/   rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przesunięcia wydatków 

na kwotę – 13.810 zł, polegają  na: zmniejszeniu § 4210 – 13.500 zł,  § 4420 – 310 zł 

zwiększeniu: § 4300 – 13.810 zł (sfinansowanie zakupu usług pozostałych), 

 

e/   rozdział 75095-Pozostała działalność – zmiany na kwotę 35.945 zł, polegają na:  

zwiększeniu wydatków na: § 3020 - 270 zł, § 3030-175 zł (celem wypłaty świadczenia 

dla żołnierza rezerwy - rekompensata z tytułu odbytych ćwiczeń wojskowych), § 4260-

34.800 zł, § 4410 – 700 zł, zmniejszonymi  środkami z paragrafów: § 4210 – 10.945 zł, 

§ 4270 – 25.000 zł - łącznie 35.945 zł,  

  

6) 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa –  przesunięcia, na kwotę 7.025 zł, obejmują rozdziały: 

a/  rozdział 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – na kwotę 6.935 zł,  

b/  rozdział 75108-Wybory do Sejmu i Senatu – na kwotę 90 zł,  

 

7) 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przesunięcia wydatków 

obejmują rozdziały: 

 

a/ rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – przesunięcia 

wydatków, na kwotę  51.878 zł, polegają na zwiększeniu: wydatków osobowych 

niezaliczonych do uposażeń wypłacanych funkcjonariuszom – 9.432 zł, zakupu 

materiałów i wyposażenia – 25.436 zł, zakupu energii – 6.292 zł, zakupu usług 

zdrowotnych - 4.305 zł, zakupu usług pozostałych – 5.152 zł, różnych opłat i składek – 

1.261 zł, pozyskanymi środkami w zakresie: uposażeń żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy, pozostałych należności, dodatkowego uposażenia 

rocznego dla żołnierzy zawodowych oraz nagród rocznych dla funkcjonariuszy, 

wydatków pochodnych od wynagrodzeń, wynagrodzeń bezosobowych, równoważników 

pieniężnych i ekwiwalentów, środków żywności, usług remontowych, podróży 

służbowych krajowych, odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – łącznie 

51.878 zł, 

b/ rozdział 75414-Obrona cywilna – przesunięcia wydatków na kwotę – 49 zł, polegają na: 

zmniejszeniu § 4120 - 49 zł,  zwiększeniu  § 4170 – 49 zł,   

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 5 z 15 

c/ rozdział 75416-Straż Miejska – przesunięcia wydatków na kwotę – 7.600 zł, polegają na: 

zmniejszeniu § 3020 -7.000 zł,  § 4270 - 600 zł,  zwiększeniu  § 4120 – 2.000 zł,  § 4210 

- 2.500 zł, § 4260 - 1.000 zł, § 4300 - 2.000 zł, § 4410 - 100 zł,  

 

d/ rozdział 75478-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  – przesunięcia wydatków na 

kwotę – 2.270 zł, polegają na: zmniejszeniu § 4260 –2.240 zł,  § 4430 - 30 zł,  

zwiększeniu  § 4210 – 765 zł,  § 4300 – 1.505 zł,  

 

8) 801-Oświata i wychowanie,  przesunięcia wydatków w tym dziale obejmują jednostki: 

a/ Zespół Szkół Nr 3 – na kwotę 27.850 zł, polegające na przesunięciach między 

rozdziałami (80101, 80110), tj. 

-   zmniejsza się rozdziały:  80101- łącznie 16.563 zł, z tego: § 3020-1.709 zł, § 4110-

9.177 zł, § 412- 1.216 zł, § 4240-1.509 zł, § 4260-1.828 zł, § 4280-278 zł,  

     § 4300-846 zł,  80110 - łącznie 11.287 zł, z tego:  § 3020-497 zł, § 4110-6.058 zł, § 

4120 - 938 zł, § 4240 -1.509 zł, § 4240 -1.791 zł, § 4260 -1.305 zł, § 4280 - 238 zł, § 

4300-460 zł,    

-   zwiększa się rozdziały:  80101- łącznie 16.662 zł, z tego: § 4010 -16.257 zł, § 4210-

355 zł, § 4430- 50 zł,  80110 - łącznie 11.188 zł, z tego:  § 4010-8.501 zł, § 4170-560 

zł, § 421- 1.822 zł, § 4410 -305 zł,  

 

b/ Zespół Szkół Nr 5 – przesunięcia na kwotę 22.531 zł, polegające na przesunięciach 

między paragrafami, w ramach rozdziałów, tj. 

- rozdział 80110-Gimnazja – przesunięcia na kwotę 14.914 zł, polegają na: zwiększeniu § 

4110-6.947 zł, § 4210-6.238 zł, § 4430-1.729 zł, zmniejszonymi środkami w : § 4010-

11.185 zł, § 4280-243 zł, § 4300-2.000 zł, §4410-114 zł, § 4440-1.372 zł,  

- rozdział 80120-Licea ogólnokształcące – przesunięcia na kwotę 6.036 zł, polegają na: 

zwiększeniu: § 3020 - 889 zł, § 4240 -1.406 zł, § 4260 -3.097 zł, § 4430 -644 zł, 

zmniejszonymi środkami w: § 4110-3.815 zł, § 4280-240 zł, § 4300-1.457 zł, §4410-

120 zł, § 4440-404 zł, 

 

- rozdział 80195-Pozostała działalność (zmiany w zakresie wydatków ze  środków 

własnych miasta na realizację Programu Socrates Comenius), – przesunięcia na kwotę 

1.581 zł, polegają na: zwiększeniu: § 4240 – 1.581 zł, zmniejszonymi wydatkami w 

zakresie § 4420 – 1.581 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 6 z 15 

 

b/ Szkoły podstawowe (rozdział 80101) - których obsługę finansową sprawuje ZOOiAZB – 

przesunięcia na kwotę łączną – 94.510 zł, obejmowały przesunięcia między paragrafami, 

w ramach rozdziału oraz pomiędzy jednostkami - w celu dostosowania planu do 

niezbędnych potrzeb, tj. zmniejszono wydatki w zakresie: § 4140-60.210 zł, § 4300-

34.300 zł, z przeznaczeniem na: § 3020-1.741 zł, § 4010-220 zł, § 4110-16.580 zł, § 

4120-3.080 zł, § 4210-58.046 zł, § 4240-824 zł, § 4280-1.859 zł, § 4260-12.160 zł; 

 

Ponadto, dokonuje się przesunięć wydatków w Szkole Podstawowej Nr 5 -  w rozdziale 

80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – na kwotę 265 zł, polegających na: 

zmniejszeniu § 3250 – 265 zł, zwiększeniu § 4410 – 265 zł, 

 

c/ Gimnazja (rozdział 80110) - których obsługę finansową sprawuje ZOOiAZB –  

przesunięcia na kwotę - 93.405 zł, obejmowały przesunięcia między paragrafami, w 

ramach rozdziału - w celu dostosowania planu do niezbędnych potrzeb, tj. zmniejszono 

wydatki w zakresie: § 4010-23.995 zł, § 4140-7.062 zł, § 4270-1.693 zł, § 4300-60.655 

zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w zakresie:  

     § 3020-3.778 zł, § 4110-21.074 zł, § 4120-2.921 zł, § 4210-48.825 zł, § 4280-2.693 zł,  

     § 4260-14.114 zł,  

 

d/ Zakład Obsługi Oświaty i Aktywnego Zwalczania Bezrobocia (rozdział 80114) – 

przesunięcia na kwotę 48.864 zł polegają na: uzupełnieniu wydatków w zakresie: 

wynagrodzeń osobowych, bezosobowych, zakupu materiałów, odsetek od 

nieterminowych płatności – łącznie na kwotę  48.864 zł, zmniejszonymi środkami z: 

wydatków niezaliczonych  do wynagrodzeń, pochodnych, wpłat na PFRON, energii, 

usług remontowych, usług pozostałych, różnych opłat – łącznie na kwotę 48.864 zł,  

 

e/ Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – przesunięcia między rozdziałami i 

paragrafami, na kwotę łączną 30.542 zł, polegają na zmniejszeniach poszczególnych 

paragrafów wydatków w rozdziałach: 80102 – o kwotę 15.878 zł (energia, usługi 

zdrowotne, pozostałe, podróże krajowe), 80111- o kwotę 5.178 zł (zakup materiałów, 

energii, usług zdrowotnych), 80134 – o kwotę 7.993 zł (zakup energii, usługi zdrowotne, 

usługi pozostałe),  80195 – o kwotę 1.513 zł (wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń) oraz uzupełnieniu poszczególnych paragrafów wydatków  tych 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 7 z 15 

rozdziałów, tj. rozdział 80102 – zwiększa się 17.542 zł (wynagrodzenia osobowe, 

pochodne, zakup materiałów), rozdział 80111 – zwiększa się 1.700 zł (wynagrodzenia 

osobowe, pochodne, zakup materiałów), rozdział 80134 – zwiększa się 11.300 zł 

(wynagrodzenia osobowe, pochodne, zakup materiałów),  

 

f/ Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych – przesunięcia między rozdziałami, na 

kwotę 83.038 zł, polegają na: zmniejszeniach paragrafów  rozdziału 80102-Szkoły 

podstawowe specjalne – łącznie o kwotę 81.957 zł (wynagrodzenia pochodne, odpisy na 

z.f.ś. s.) oraz rozdziału 80111-Gimnazja specjalne – łącznie o kwotę 1.081 zł (zakup 

energii, odpisy na z.f.ś.s.),  zwiększeniu wydatków w paragrafach rozdziału  80102 – o 

kwotę 8.586 zł (wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług pozostałych), 80111- o kwotę 

74.452 zł (wynagrodzenia, pochodne, zakup materiałów, usługi pozostałe), 

 

g/ Przedszkola (rozdział 80104) – przesunięcia wydatków w Przedszkolach Miejskich, na 

kwotę 53.168 zł,  polegają na: zmniejszeniu wydatków w zakresie: pochodnych od 

wynagrodzeń, wynagrodzeń bezosobowych, zakupu środków żywności, energii, usług 

remontowych, usług zdrowotnych, usług pozostałych) – łącznie na kwotę 53.168 zł, 

zwiększeniu: wydatków niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeń osobowych, 

zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek), łącznie na kwotę 53.168 zł,  

 

 h/ I Liceum Ogólnokształcące – przesunięcia między rozdziałami - na kwotę 4.693 zł,  

polegają na: zmniejszeniu paragrafów wydatków w rozdziale 80120- Licea 

ogólnokształcące – łącznie 2.195 zł, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do 

wynagrodzeń, składek na Fundusz Pracy, wynagrodzeń bezosobowych, usług 

zdrowotnych, delegacji służbowych , różnych opłat i składek, rozdziale 801465 - łącznie 

2.498 zł, w zakresie  stypendiów  różnych, zwiększeniu planu w poszczególnych 

paragrafach rozdziału 80120 – łącznie 4.549 zł (zakup pomocy naukowych, energia, 

usługi pozostałe), rozdziału 80146 – 144 zł, w zakresie zakupu usług pozostałych,  

 

i/ II Liceum Ogólnokształcące (rozdział 80120) – przesunięcia na kwotę 32.064 zł,  polegają 

na: zmniejszeniu wydatków w zakresie: zakupu materiałów, zakupu energii, zakupu 

usług zdrowotnych – łącznie na kwotę 32.064 zł, zwiększeniu: wynagrodzeń osobowych, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 8 z 15 

pochodnych od wynagrodzeń, składek na PFRON, zakupu usług pozostałych, delegacji 

służbowych krajowych,  łącznie na kwotę 32.064 zł,  

 

j/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 (rozdział 80130-Szkoły zawodowe) – przesunięcia na 

kwotę 59.236 zł,  polegają na: zmniejszeniu wydatków w zakresie wynagrodzeń 

osobowych,  zakupu materiałów, zakupu usług zdrowotnych, zakupu usług pozostałych – 

łącznie na kwotę 59.236 zł, zwiększeniu: wydatków osobowych niezaliczonych do 

wynagrodzeń, pomocy naukowych, energii,  usług remontowych, delegacji służbowych 

krajowych,  różnych opłat i składek, łącznie na kwotę 59.236 zł,  

 

k/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – przesunięcia na kwotę 184.739 zł, obejmują:  

-   rozdział 80120-Licea ogólnokształcące – na kwotę 3.066 zł (tj. zmniejsza się 

wynagrodzenia osobowe, składki na Fundusz Pracy – łącznie 3.066 zł, zwiększa się 

składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposaż. – łącznie 3.066 

zł), 

-   rozdział 80123-Licea profilowane – na kwotę 46.342 zł (tj. zmniejsza się 

wynagrodzenia osobowe – 46.342 zł, zwiększa się pochodne od wynagrodzeń, zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych – łącznie 46.342 zł), 

-   rozdział 80130-Szkoły zawodowe i  rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli – zmniejsza się kwotę łączną 135.331 zł, na poszczególnych paragrafach 

tych rozdziałów (wynagrodzenia osobowe, pochodne, delegacje służbowe, usługi 

pozostałe), zwiększa się kwotę łączna 135.331 zł, z tego: w rozdziale  80130 – 

133.539 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów, 

usługi remontowe, usługi pozostałe, różne opłaty i składki), w rozdziale 80140-

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokszta łcania 

zawodowego – 1.792 zł (pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe), 

 

  

l/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – przesunięcia na kwotę 26.800 zł, obejmują:  

-   rozdział 80123-Licea profilowane – na kwotę 5.500 zł (tj. zmniejsza się zakup usług 

pozostałych – 5.500 zł, zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

dostepu do sieci internet – łącznie 5.500 zł), 

-   rozdział 80130-Szkoły zawodowe – dokonuje się przesunięć na kwotę 21.300 zł, tj.  

zmniejsza się wydatki na: wynagrodzenia osobowe, pochodne, usługi zdrowotne, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 9 z 15 

usługi pozostałe, delegacje służbowe, łącznie - 21.300 zł, zwiększa się wydatki na: 

zakup materiałów, pomocy naukowe, dydaktyczne i książki, usługi remontowe, 

usługi dostępu do sieci internet, różne opłaty i składki - łącznie  21.300 zł,  

 

ł/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 (rozdział 80130-Szkoły zawodowe) – przesunięcia na 

kwotę 17.619 zł, polegają na zmniejszeniu wydatków w zakresie: wydatków 

osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, pochodnych, składek na PFRON,  zakupu 

materiałów i wyposażenia – łącznie 17.619 zł, zwiększeniu wydatków na: 

wynagrodzenia osobowe, zakup energii, usługi zdrowotne, usługi pozostałe – łącznie 

17.619 zł, 

 

m/ Centrum Kształcenia Praktycznego – przesunięcia na kwotę 24.450 zł, obejmują:  

 -  rozdział 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego – przesunięcia na kwotę 23.630 zł, polegają na 

zmniejszeniu wydatków w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do 

wynagrodzeń, wynagrodzeń  osobowych, pochodnych, wynagrodzeń bezosobowych, 

energii, usług zdrowotnych, usług dostępu do sieci internet, podróży służbowych 

krajowych, różnych opłat i składek – łącznie  23.630 zł, zwiększeniu wydatków na: 

zakup materiałów, usługi pozostałe, odpisy na z.f.ś.s. – łącznie 23.630 zł, 

-   rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przesunięcia wydatków 

na kwotę 820 zł, polegają na zmniejszeniu podróży służbowych krajowych – 820 zł, 

zwiększeniu zakupu usług pozostałych – 820 zł,  

 

n/ plan wydatków realizowanych w  UM  – przesunięcia w rozdziale 80195-Pozostała  

działalność, na kwotę -  6.800  zł, polegają na: 

-   w zakresie zadań  gminnych: zmniejszeniu w rozdziale 80195, § 4210 - 800 zł, 

zwiększeniu  § 4240 - 800 zł (uzupełnienie planu wydatków na zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i książek - dla Przedszkoli Miejskich), 

 

 -  w zakresie zadań  powiatowych: zmniejszeniu rozdziału 80195, § 4210 – 6.000 zł, z 

przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w rozdziale 80146-Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli, § 3250  – 6.000 zł, 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 10 z 15 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków poszczególnych jednostek  działu 801 - 

przedstawiają Uzupełnienia do załącznika Nr 1 – do Zarządzenia. 

 

9) 851-Ochrona zdrowia - przesunięcia wydatków obejmują następujące rozdziały:  

a/ rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  przesunięcia wydatków dotyczą: 

  - zadań realizowanych przez MOPR – na kwotę 20.901 zł, polegających na zmniejszeniu 

     wydatków w zakresie: wynagrodzeń osobowych – 2.731 zł, składek na ubezpieczenia 

społeczne – 597 zł, składek na Fundusz Pracy – 19 zł, wynagrodzeń bezosobowych – 

3.000 zł, energii – 1.750 zł, usług zdrowotnych – 38 zł, usług pozostałych - 12.238 zł, 

usług  dostępu do sieci internet – 144 zł, podróże służbowe krajowe – 200 zł, odpisy na 

zakładowy f.ś.s. – 184 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na: zakup 

materiałów i wyposażenia – 11.493 zł,  usługi remontowe - 9.408 zł,  

  - zadań realizowanych przez ZPOW (świetlica socjoterapeutyczna) – na kwotę 745 zł, 

polegających na: zmniejszeniu  składek na ubezpieczenia społeczne – 351 zł, składek na 

Fundusz Pracy – 49 zł, zwiększeniu wynagrodzeń  osobowych – 221  zł, zakupu 

materiałów i wyposażenia – 524 zł,  

  - zadań realizowanych przez UM – na kwotę 5.000 zł, polegających na: zmniejszeniu 

zakupu materiałów i wyposażenia – 5.000 zł, zwiększeniu zakupu usług pozostałych – 

5.000 zł,  

 

10) 852 - Pomoc społeczna – przesunięcia wydatków obejmują rozdziały: 

a/  rozdział 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze (ZPOW) -  przesunięcia wydatków 

na kwotę 30.192 zł, polegają na: zmniejszeniu wydatków w zakresie świadczeń 

społecznych, pochodnych od wynagrodzeń, zakupu środków żywności, pomocy 

naukowych, energii, różnych opłat i składek, łącznie o kwotę 30.192 zł, zwiększeniu: 

wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, wynagrodzeń, wynagrodzeń 

bezosobowych, materiałów i wyposażenia, leków i materiałów medycznych, usług 

pozostałych, podróży służbowych krajowych, odpisów na z.f.ś.s. – łącznie 30.192 zł, 

  

b/  rozdział 85202-Domy pomocy społecznej (Dom Pomocy Społ. ul. Rolna) - przesunięcia 

wydatków na kwotę 46.053 zł, polegają na: zmniejszeniu wydatków w zakresie 

wynagrodzeń, pochodnych, wynagrodzeń bezosobowych, materiałów medycznych, usług 

remontowych, zdrowotnych, podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki, odpisy na 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 11 z 15 

zakł.  f.ś. s. –łącznie o kwotę - 46.053 zł, zwiększeniu wydatków na: wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów, środków żywności, energii, usług 

pozostałych, łącznie o kwotę - 46.053 zł, 

 

c/  rozdział 85203-Ośrodki wsparcia – przesunięcia, na kwotę łączną - 16.172 zł, obejmują 

zadania powiatowe  realizowane z dotacji celowych MUW (utrzymanie środowiskowych 

domów samopomocy -13.514 zł) oraz  zadania ze środków miasta (noclegownia);  

     Zmiany polegają na uzupełnieniu wydatków na świadczenia społeczne, wynagrodzenia 

bezosobowe, zakup materiałów, zakup energii, usługi pozostałe, łącznie – 16.172 zł, 

zmniejszonymi środkami z wynagrodzeń, pochodnych, środków żywności, usług 

remontowych, usług zdrowotnych,  usług dostępu do sieci internet, delegacji, różnych 

opłat i składek, odpisów na z.f.ś.s. – na łączną kwotę 16.172. zł, 

 

d/  rozdział 85212-Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego – przesunięcia, na kwotę 13.800 zł,  obejmują: 

zmniejszenie zakupu energii, usług remontowych, usług dostępu do sieci internet, 

odpisów na z.f.ś.s. – łącznie na kwotę 13.800 zł,  zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów, zakup usług pozostałych – łącznie 13.800 zł,  

 

e/  rozdział 85219-Ośrodki pomocy społecznej – przesunięcia wydatków polegają na 

zmniejszeniu planu w poszczególnych paragrafach (§ 4010, § 4110, § 4120, § 4170, § 

4260, § 4410) – łącznie o kwotę 10.939 zł, z przeznaczeniem na: 

- uzupełnienie wydatków w/w  rozdziału, o kwotę -  8.650 zł,  w zakresie: wydatków 

osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, usług zdrowotnych, usług pozostałych, 

usług dostępu do sieci internet, różnych opłat i składek, odpisów na z.f.ś.s., 

 

- zwiększenie wydatków Domu Pomocy Społecznej ul. Rolna – o kwotę 2.289 zł 

(rozdział 85202-Domy pomocy społecznej),  

 

 f/  85228-Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - o kwotę 2.507 zł – 

przesunięcia  polegają na: zmniejszeniu niewykorzystanych wydatków w paragrafach: § 

4040, § 4170, § 4210 – łącznie 2.507 zł, uzupełnieniu wydatków na: wynagrodzenia 

osobowe, pochodne od wynagrodzeń, zakup usług pozostałych – łącznie 2.507 zł, 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 12 z 15 

g/ 85295-Pozostała działalność – przesunięcia wydatków dotyczą: 

- zadań MOPR, na kwotę 160 zł, z tego: 

  - zadania dotyczące realizacji programu na rzecz społeczności romskiej (w ramach 

dotacji MUW) – na kwotę 260 zł, tj. zmniejsza się zakup materiałów i 

wyposażenia – 260 zł, zwiększa się zakup usług pozostałych – 260 zł,  

- zadania dotyczące realizacji programu „Bądźmy razem” – w ramach środków 

Miasta – na kwotę 100 zł, tj. zmniejsza się zakup usług pozostałych – 100 zł, 

zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia – 100 zł,  

 

- zadań  ZPOW (świetlica socjoterapeutyczna), na kwotę - 2.030 zł, tj. zmniejsza się 

pochodne od wynagrodzeń – 916 zł (§ 4110-800 zł, § 4120-116 zł), zakup usług 

pozostałych – 604 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 420 zł,  

  z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe – 506 zł, zakup materiałów – 350 zł, 

zakup energii – 1.174 zł,  

 

11) 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – przesunięcia wydatków na kwotę  

11.413 zł, obejmują: 

 

 a/  rozdział 85305-Żłobki, na kwotę – 8.510 zł, tj.  zmniejsza się: składki na ubezpieczenia 

społeczne, zakup energii, usługi remontowe, usługi pozostałe, łącznie 8.510 zł, zwiększa 

się:  wynagrodzenia osobowe  pracowników, zakup  materiałów  i  wyposażenia – łącznie 

8.510 zł,  

 

b/  rozdział 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, na kwotę – 803 zł, tj.  

zmniejsza się: wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów, podróże służbowe krajowe, 

łącznie o kwotę 803 zł,  celem uzupełnienia wydatków na: wynagrodzenia bezosobowe, 

zakup usług pozostałych, odpisy na z.f.ś.s. – łącznie 803 zł,  

 

c/  rozdział 85324-Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 

przesunięcia na kwotę – 2.100 zł,  polegają na: zmniejszeniu zakupu usług pozostałych – 

2.100 zł, zwiększeniu: wynagrodzeń bezosobowych – 2.000 zł, zakupu energii – 100 zł,  

 

12)  854-Edukacyjna opieka wychowawcza – przesunięcia wydatków obejmują: 

a/ Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -  na kwotę 36.585 zł, wynikającą:  



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 13 z 15 

-   ze zmniejszenia nadwyżki planu  w poszczególnych paragrafach rozdziałów:  85401-

Świetlice szkolne – 934 zł (zakup materiałów, zakup usług pozostałych), 85403-

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 34.442 zł (świadczenia społeczne, zakup 

materiałów, środków żywności, energii, usług zdrowotnych, usług pozostałych, 

różnych opłat i składek), 85495-Pozostała działalność – 1.209 zł ( wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń),   

-   ze zwiększenia planu  (uzupełnienia) w poszczególnych paragrafach rozdziałów:  

85401-Świetlice szkolne – 450 zł (wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 

społeczne), 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 36.135 zł 

(wynagrodzenia, pochodne, usługi remontowe), 

 

b/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – przesunięcia wydatków na kwotę – 10.447 zł, dotyczą 

rozdziału 85401-Świetlice szkolne; zmiany polegają na zmniejszeniu wydatków: 

osobowych nie zaliczonych do wynagrodzeń, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu 

usług pozostałych – łącznie na kwotę 10.447 zł, zwiększeniu: wynagrodzeń osobowych, 

zakupu energii – łącznie 10.447 zł,  

 

c/ Poradnia psychologiczno-pedagogiczna – przesunięcia na kwotę – 5.084 zł, polegają na: 

zmniejszeniu rozdziałów: 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 230 zł (§ 

3250), 85495 – 955 zł (§ 3020), z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w rozdziale 

85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – łącznie 

1.185 zł (zakup materiałów – 1.093 zł, zakup usług zdrowotnych – 92 zł); 

 

Ponadto, w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne – dokonuje się przesunięć między paragrafami, na kwotę 3.899 zł, 

polegających na: zmniejszeniu wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń 

składek na ubezpieczenia społeczne, usług remontowych, pozostałych, podróży 

służbowych – łącznie 3.899 zł, zwiększeniu: wynagrodzeń osobowych, składek na 

Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia – łącznie 3.899 zł,  

 

d/ I Liceum Ogólnokształcące – przesunięcia wydatków na kwotę – 2.347 zł, polegają na: 

-   zmniejszeniu planu wydatków w  rozdziałach: 85410-Internaty i bursy szkolne – 

1.932 zł (wynagrodzenia bezosobowe, środki żywności), 85495-Pozostała 

działalność - 415 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń), 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 14 z 15 

-   uzupełnieniu wydatków w  rozdziale  85410-Internaty i bursy szkolne – 2.347 zł 

(wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,  zakup usług pozostałych, zakup 

usług dostępu do sieci internet),  

 

e/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – przesunięcia na kwotę – 7.258 zł, dotyczą rozdziału 

85410-Internaty i bursy szkolne, tj. zmniejsza się  plan wydatków w zakresie 

wynagrodzenia osobowych, pochodnych od wynagrodzeń, łącznie - 7.258 zł, zwiększa 

się zakup materiałów i wyposażenia – 7.258 zł,   

 

f/ Placówki wychowania pozaszkolnego - rozdział 85407 (obsługa finansowa ZOOiAZB)  

- przesunięcia na kwotę – 677 zł, polegają na uzupełnieniu planu wydatków w zakresie: 

wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, pochodnych, zakupu usług 

pozostałych – łącznie 677 zł, zmniejszonymi środkami w zakresie zakupu materiałów i 

wyposażenia – 677 zł,  zmniejsza się  plan wydatków w zakresie wynagrodzenia 

osobowych, pochodnych od wynagrodzeń, łącznie - 7.258 zł, zwiększa się zakup 

materiałów i wyposażenia – 7.258 zł,   

 

Szczegółowe zmiany  w wydatkach działu 854, dotyczące   poszczególnych jednostek  

przedstawiają Uzupełnienia  do załącznika Nr 1. 

 

 13) 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przesunięcia obejmują: 

a/  zadania realizowane przez ZOOiAZB w rozdziale 90004-Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach – na kwotę 329 zł, tj. zmniejsza się różne opłaty i składki – 329 zł, zwiększa się 

zakup materiałów i wyposażenia – 329 zł, 

 

b/  zadania realizowane przez WGKiOŚ UM -  w rozdziałach: 

 -  90004-Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – na kwotę 2.400 zł, tj. zmniejsza się 

wydatki na  zakup usług pozostałych  – 2.400 zł, zwiększa się wynagrodzenia 

bezosobowe – 2.400 zł, 

-  90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg – na kwotę 1.160 zł, tj. zmniejsza się wydatki na  

zakup usług remontowych – 1.160 zł, zwiększa się wydatki na: zakup energii – 1.157 zł, 

pozostałe odsetki – 3 zł,  

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 342/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka 
 z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie  zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2005 r. Strona 15 z 15 

 14) 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195-Pozostała działalność (UM) 

– przesunięcia wydatków na kwotę 30 zł, polegają na: zmniejszeniu zakupu materiałów i 

wyposażenia – 30 zł, zwiększeniu - uzupełnieniu planu,  na zakup usług pozostałych – 30 zł,  

 

4. Zmiany w planie wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym (dział 710, rozdział 71030), jak niżej: 

- zmniejsza się wydatki w § 4300 – o kwotę 10.000 zł, 

- zwiększa się wydatki w  § 4210 – 10.000 zł.  

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 




